
Smlouva o posl^váni sluiob pro úCaslniky ilkoly v přIrtidA

Bc. KatcfiM OlyiarovA
PoHdduí sportovních, kulturních, v^olnoCasových ■ vnMtávMcIch ikc( 

      Pardubice 
IC: 759 05 833
na 8tnui£ jedné (dále jen dodavatel)

Základní ikola, Praha 9 - HlouMtín, HlouMtfniká 700

se sídlem Hloubétlnská 700, 198 00 Praha 9 
IČO: 49025128
na strané drahé (dále Jen objednavatel)

ttzm¥ÍřmJt

Podle ustanovení 6.89/2012 Sb. občanského zákoníku tuto amtouvuo poskytování služeb,

HLL

Vieobcciié fmlnvsl podmínky

ČLl.
Vznik amlmrnilio vzlahn

a) Smluvní vztah mezi dodavatelem a objednavatelon vzniká na základé smluvními stríinamí 
podepsané smlouvy,

b) Dodavatel se zavazuje ajistít program v tetmínu 2, 5. > 6.5. 2022, sjednat ubytováid a stravu r.s.á. 
Stará Žívohoáť, Živohoáť E46, 262 03 Cliotítsko (rákturace pfímo se stfediskem), sjedrtal (bipravu 
mikrobusem lu cestu tam a zpét (fakturace pTímo dopravci).



ČI. 2.

Povinnosti dodavatele

2.1 UbylovAni

•) Ubytováni zqiSfUje dodavatelem nasmlouvaná třetí strana, kteiA své služby faUumje objednavateli
zvlí^.

b) Ubytováni je zqiSténo ve zděných budovách se sociálním ztfízenim.
c) Platbaza ubytováni a stravu se hrodi převodem na účet ]^mo areálu.
d) Dodavatel neoodpovldá za Škody způsobené objednavatelem poskytovateli ubytováni, za Škody

způsobené dětmi ?i pedagogy zodpovídá objednavatel.

2Jt Stravování
a) Tumuszaělná obědem a koněi snídani.
b) Stravování pro děti je zajištěno 5x denně včetně jntnďio rtídmu, stravování pro dospělé je zqiit&io

3x denně.
c) V případě požadavku na speciální stravováni (bezlepková ?eta, atd.), je nutno tuto skutečnostW&dt

dodavatelingpozdí^i 14 dní pied zah^oiim akce (diety zajišťidé dané rekr^ěnf středisko).

23 Program
a) Program fMO žálty bude sestaven ve spolupráci příslušného pedagoga ZŠ, povéřeného vedením ZŠ
výkonem funkce vedoucího ozdravného pobytu, a spolupracovníky dodavatele, a smi být realizován
pouze se souhlasem příslušného pedagoga ZŠ. Pokud z vážných důvodů není možné původně
dohodnutý program dodržet, dojednádodavatel s {^slušným pedagogem ZŠ náhradní progrant

b) Dodavatel ziýisti odpoledni a večerní qxxtovni a kultumi program, noční dozor, ranni buzeni
aodvod dětí na snídani a dozorvjídelně v průběhu hlavních jídel a odpoledni svačiny.

c) Ccaod 12:00 až do druhého dne do snídaně cca 8:00 fdiebíiáodpovědnost za dětí dodavši.
d) Tato službaje zahájena v 11:00 hodin dne jdfíjezdu akončí ccav 10:00 hodin dneodjezdu.
e) Dodavatelá vybraziqeprávo na zm&iu programu.

24 Zdravotník *

m) Zdravotník bude jrfítomen po celou dobu trvání akce, tedy v době od zatužení pobytu v rekreačním
areálu, aždo ukončení akce, tedy odjezd/oddu>d účastníků z areálu.

b) Zdravotník poskytne v pfípadč potřeby první pomoc, ošetři drobná poraněni a vydá léky podle
instrukci rodičů. Na základě vlastnOio rozhodnuti nevydává léky. které jsou výhradně na lékařský
předpis, nebo léky velmi specifické.

c) Po celou dobupobytujek dispozici plně vybavená lékárna.

23 Noěnf dozor
a) Noční denor Je Zfýištěn po celou dobu konání akce, te^ v době od zahájení pobytu v rekreačním

areálu, až do ukrmCenl akce.

2

ČI. 2.

Povinnosti dodavatele

2.1 UbylovAni

•) Ubytováni zqiSfUje dodavatelem nasmlouvaná třetí strana, kteiA své služby faUumje objednavateli 
zvlí^.

b) Ubytováni je zqiSténo ve zděných budovách se sociálním ztfízenim.
c) Platba za ubytováni a stravu se hrodi převodem na účet ]^mo areálu.
d) Dodavatel neoodpovldá za Škody způsobené objednavatelem poskytovateli ubytováni, za Škody 

způsobené dětmi £i pedagogy zodpovídá objednavatel.

2Jt Stravování

a) Tumuszaělná obědem a koněi snídani.
b) Stravování pro děti je zajištěno 5x denně včetně jntnďio rtídmu, stravování pro dospělé je zqiit&io 

3x denně.
c) V případě požadavku na speciální stravováni (bezlepková £eta, atd.), je nutno tuto skutečnost W&dt 

dodavateli ngpozdí^i 14 dní pied zah^oiim akce (diety zajišťidé dané rekr^ěnf středisko).

23 Program

a) Program fMO žálty bude sestaven ve spolupráci příslušného pedagoga ZŠ, povéřeného vedením ZŠ 
výkonem funkce vedoucího ozdravného pobytu, a spolupracovníky dodavatele, a smi být realizován 
pouze se souhlasem příslušného pedagoga ZŠ. Pokud z vážných důvodů není možné původně 
dohodnutý program dodržet, dojedná dodavatel s {^slušným pedagogem ZŠ náhradní progrant

b) Dodavatel ziýisti odpoledni a večerní qxxtovni a kultumi program, noční dozor, ranni buzeni 
a odvod dětí na snídani a dozor v jídelně v průběhu hlavních jídel a odpoledni svačiny.

c) Cca od 12:00 až do druhého dne do snídaně cca 8:00 fdiebíiá odpovědnost za dětí dodavši.
d) Tato služba je zahájena v 11:00 hodin dne jdfíjezdu a končí cca v 10:00 hodin dne odjezdu.
e) Dodavatel á vybraziqe právo na zm&iu programu.

24 Zdravotník *

m) Zdravotník bude jrfítomen po celou dobu trvání akce, tedy v době od zatužení pobytu v rekreačním 
areálu, až do ukončení akce, tedy odjezd/oddu>d účastníků z areálu.

b) Zdravotník poskytne v pfípadč potřeby první pomoc, ošetři drobná poraněni a vydá léky podle 
instrukci rodičů. Na základě vlastnOio rozhodnuti nevydává léky. které jsou výhradně na lékařský 
předpis, nebo léky velmi specifické.

c) Po celou dobu pobytu je k dispozici plně vybavená lékárna.

23 Noěnf dozor

a) Noční denor Je Zfýištěn po celou dobu konání akce, te^ v době od zahájení pobytu v rekreačním 
areálu, až do ukrmCenl akce.

2



b) NoCnf dozor zahrnuje pNhnnnost doqrCďé osoby vmístfi ubytování dčti,
c) Do usnutí dálí, nejméně v5ak po dobu dvou hodin od domluvené veíkuky, probíhá kontrola nočního

klidu.
d) V průběhu nocí jo na určeném místě pfítomcn dozor.

2.6 Doprava
a) Dc^vu mikrobusem ( 19 míst) zajiSfije dodavatelem nasmlouvaná tfetí strana, která své služby

(akumye objednavateli zvláSť. ( 7000.>Kč+DPH)
b) Mikrobus je vybaven beiqreihiostními pásy.

2.7 Rozděleni odpovČdnmttl za děti
a) BiSiem idcce ponese odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví žáků dodavatel v době od převzetí
vychovatelem ziýiStěitýmdodavatelem do odevzdání pedagogickému dohledu školy.

b) Dodavatel bude pro případ odpovědnosti za škodu pojištěn v d(»tatečném rosahu pro krytí
pfípaditých škod.

ČI. 3.

Práva a povinnosti objednavatele

3.1 Práva objednavateie
a) Právo lu řádnépodkutí služeb programu.
b) Právo na dodatečné informace pokud nebyly uvedeny ve specifikaci, kontakt na osolni, na kterou

semohou obrátit v pfípwlé nesnází.
c) Právo být seznámen s případnými změnami (xogramu.
d) Právo r»ochranu ve smlouvě uvedoných dat |ded nepovolanýrru osobami.
c) Právo na od^rqwní od smlouvy bez jakýchkoliv storno poplatků v případě, že dodavatel zruší

program.
f) Právo na odstoupení od smlouvy bezjakýchkoliv stonm poplatků v případě závažné zmtey cepy

IHOgramu bez předchozího r^rozoměnl.

3.2 Povinnosti objednavatele

a) Podc^nout dodavateli informace, které jsou potřelmá k řádnému zabezpečení a poskytnutí služeb,
záměna i^né a juavdivé vyplnění potfebných formulářů.

b) Pos^rtnout dodavateli rwjm^ 10 dni před odjetém jmomý seznam idtech Účastníků prdiytu, pro
poskytovatele ubytování, s těmito infotmaemti (počM dětí zzdazených do věkových kategorií podle
tfíd, počet doqrělých, jméno. (dQmení, datum narození a adresa trvalélm bydliště u každého
ůěadnika). Na místě jtfí pNJezdu [rfedat dodavateli potvrzeni o bešnftícčiiosti, kopií kartíi^
zdravotní pojišťovny.

b) NoCnf dozor zahrnuje pNhnnnost doqrCďé osoby v místfi ubytování dčti,
c) Do usnutí dálí, nejméně v5ak po dobu dvou hodin od domluvené veíkuky, probíhá kontrola nočního 

klidu.
d) V průběhu nocí jo na určeném místě pf ítomcn dozor.

2.6 Doprava

a) Dc^vu mikrobusem ( 19 míst) zajiSfije dodavatelem nasmlouvaná tfetí strana, která své služby 
(akumye objednavateli zvláSť. ( 7000.>Kč+DPH)

b) Mikrobus je vybaven beiqreihiostními pásy.

2.7 Rozděleni odpovČdnmttl za děti

a) BiSiem idcce ponese odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví žáků dodavatel v době od převzetí 
vychovatelem ziýiStěitým dodavatelem do odevzdání pedagogickému dohledu školy.

b) Dodavatel bude pro případ odpovědnosti za škodu pojištěn v d(»tatečném rosahu pro krytí 
pfípaditých škod.

ČI. 3.

Práva a povinnosti objednavatele

3.1 Práva objednavateie
a) Právo lu řádné podkutí služeb programu.
b) Právo na dodatečné informace pokud nebyly uvedeny ve specifikaci, kontakt na osolni, na kterou 

se mohou obrátit v pfípwlé nesnází.
c) Právo být seznámen s případnými změnami (xogramu.
d) Právo r» ochranu ve smlouvě uvedoných dat |ded nepovolanýrru osobami.
c) Právo na od^rqwní od smlouvy bez jakýchkoliv storno poplatků v případě, že dodavatel zruší 

program.
f) Právo na odstoupení od smlouvy bez jakýchkoliv stonm poplatků v případě závažné zmtey cepy 

IHOgramu bez předchozího r^rozoměnl.

3.2 Povinnosti objednavatele

a) Podc^nout dodavateli informace, které jsou potřelmá k řádnému zabezpečení a poskytnutí služeb, 
záměna i^né a juavdivé vyplnění potfebných formulářů.

b) Pos^rtnout dodavateli rwjm^ 10 dni před odjetém jmomý seznam idtech Účastníků prdiytu, pro 
poskytovatele ubytování, s těmito infotmaemti (počM dětí zzdazených do věkových kategorií podle 
tfíd, počet doqrělých, jméno. (dQmení, datum narození a adresa trvalélm bydliště u každého 
ůěadnika). Na místě jtfí pNJezdu [rfedat dodavateli potvrzeni o bešnftícčiiosti, kopií kartíi^ 
zdravotní pojišťovny.



c) Infonnoval dodavatele píwl jaihAjenfm akce o aitónfi poítu údiwtnlků, nejpjwlllji týden před
odjezdem na danou akci,

d) Infoímovat dodavatele o dietách ůftaatnlkd akce, n to n<t}po/dáj1 14 dni před Jnjlm /aliMcnlnt,
c) Zaplatit dohodnutou cenu.

ČI. 4.

Cena a kalkulace

a) Cenaje určena dolKMlou smluvních stmn.

b) Cenazaposlqrtované služby Činí 3.0(»0rK2 za ditfi I.st. (2,060,-Kčubytování, 1.000,-Kč progrimi)

a 3.140,-K2 za dlti ILst. ( 2.140,-K6 ubytování, 1000,<iK6 program)

c) Pedagogové nugí pobyt zdaima.

d) Počtí osob cca <KI žáků a 4 pedagogové

e) Při sníženi počtu Žáků více jak o 1Oje povinnost tuto skutečnost nahlásit mtipozdí^i {dod
odjezdem na danou akcí.

Q V cenft je zahrnuto: ubytování včetnč stravy (fakturováno od daného střediska^ zdravoUilk,
program, instruktoři a noční dozor,

g) Celková částka bude uhrazena po akd převodem na bankovní účty, na záMadé vystavených

faktur, a to nejpozdéji 13.5.2022.

h) V případě náhlého onemocněni či úrazu před odjezdem a následného zruSonI propomu dtičlc bude
dítěti na základě zdravotní zprávy vrácena celá l^tka ponížená o cenu stravy prvního dne pobytu, a
náklady dodavatele s akcí spojené. Onemocnění účastníka je nutno nahlásit co nejdříve před konáním
sanuniaSakoe.

i) Pladrabi^ označena ve zprávi pro pfQemce názvem Školy a teimínem konáni.

ČL5.

Platnost smlouvy

a) Tatosmlouva nabývá platnosti dnemjtýlho podpisu oběma smluvními stranami.
b) Jednu potvrzenou smlouvu objednavatel zaSle na admu dodavatolo nqjponliyi do 14 dní od

doručení. Pokud objednavatel v tomto termínu smlouvu nepotvrdí a nevrátí na adresu dodavatele, má
se za to, že od smlouvy odsttq>tde a dodavatel může jednanou rezervací programu zruSit.

4

c) Infonnoval dodavatele píwl jaihAjenfm akce o aitónfi poítu údiwtnlků, nejpjwlllji týden před 
odjezdem na danou akci,

d) Infoímovat dodavatele o dietách ůftaatnlkd akce, n to n<t}po/dáj1 14 dni před Jnjlm /aliMcnlnt, 
c) Zaplatit dohodnutou cenu.

ČI. 4.

Cena a kalkulace

a) Cena je určena dolKMlou smluvních stmn.

b) Cena za poslqrtované služby Činí 3.0(»0rK2 za ditfi I.st. (2,060,-Kč ubytování, 1.000,-Kč progrimi)

a 3.140,-K2 za dlti ILst. ( 2.140,-K6 ubytování, 1000,<iK6 program)

c) Pedagogové nugí pobyt zdaima.

d) Počtí osob cca <KI žáků a 4 pedagogové

e) Při sníženi počtu Žáků více jak o 1 Oje povinnost tuto skutečnost nahlásit mtipozdí^i {dod 
odjezdem na danou akcí.

Q V cenft je zahrnuto: ubytování včetnč stravy (fakturováno od daného střediska^ zdravoUilk, 
program, instruktoři a noční dozor,

g) Celková částka bude uhrazena po akd převodem na bankovní účty, na záMadé vystavených 

faktur, a to nejpozdéji 13.5.2022.

h) V případě náhlého onemocněni či úrazu před odjezdem a následného zruSonI propomu dtičlc bude 
dítěti na základě zdravotní zprávy vrácena celá l^tka ponížená o cenu stravy prvního dne pobytu, a 
náklady dodavatele s akcí spojené. Onemocnění účastníka je nutno nahlásit co nejdříve před konáním 
sanuniaSakoe.

i) Pladra bi^ označena ve zprávi pro pfQemce názvem Školy a teimínem konáni.

ČL5.

Platnost smlouvy

a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jtýlho podpisu oběma smluvními stranami.
b) Jednu potvrzenou smlouvu objednavatel zaSle na admu dodavatolo nqjponliyi do 14 dní od 

doručení. Pokud objednavatel v tomto termínu smlouvu nepotvrdí a nevrátí na adresu dodavatele, má 
se za to, že od smlouvy odsttq>tde a dodavatel může jednanou rezervací programu zruSit.

4



c) v případfi. Žc objednavatel odstoupl od tralouvy po dni nabytí jq( plataoslí, Tavsaýe ae uhradit 
dodavateli stonwpoplatek v dané výíS, a to 10% 2 celkové částky olgednávky pfí odstoupeni do 90 
dnfi před zah^enlm akce, 30% z celkové částky objednávky při odstoupení do 30 dnů pfed 
zahájením akce, 50% z celkové částky objednávky při odstoupení do 14 dnů před zahájením fkrr, 
85% z celkové částky objednávky při odstoupení do 7 dnů před zahájením akce. 100% celkové 
částky objednávky odstoupení do 3 dnů před zah^enim akce.

d) Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a ncla jí zraSíl výpovédf, jqí platnost končí pří 
dodržení váech platebních podmínek a posledním dnem olgednaného programu dle čl. 2. a 4.

Čl.6.

Závéreéné ostanovení

a) Tato smlmiva je vyhotovena ve dvou v^ioiovmídi, znidiž každá smluvní strana obdiží jedno 
vyhotovení této smlouvy.

b) Dodatl^k této aiilou>dljsou možné pouze písemnou fonnon po dohodí obmi smluvních atian.
c) Smluvní ďiany smihlad suveřignSn&n smlouvy vR^istni smluv. Tuto skutečnost zqtsti 

otgednavatel.
d) Smlouva má dvé straty ve dvou orígináledipojediiom pro každou smluvní stranu.
e) Smluvní strany svým podfHsem potvrzují, že nnlouvé rozumí^I a s jejím obsahem bezvýhradné 

souhlasí. Inforutooe ve smíouvč ngsou obchodní tigemství.
I) SmtouvanabýWi platnosti a účiímosli dnem podfusu druhé ze smluvnídi stran.

.. i«cJ?AŽP- ........

   
     

 


